
P
osiadłość Manor House położona jest 
140 km na południe od Warszawy, 
w Chlewiskach. To magiczne miejsce 
oferuje wypoczynek w historycznych 

budynkach, łączących tradycję z luksusem: 
w XVI-wiecznym pałacu Odrowążów, XIX-wiecz-
nej stajni Platera oraz w termach zamkowych, 
otoczonych parkiem ze starodrzewem i stawami. 
To wspaniały świat wellness i SPA, miejsce im-
prez firmowych i rodzinnych oraz konferencji. 
Zarówno imponująca posiadłość, jak i poszcze-
gólne sektory SPA zostały zaprojektowane z nie-
zwykłą dbałością o detale i z zamiłowaniem do 
piękna.

Osobom spragnionym relaksu i rewitalizacji 
Manor House oferuje pięć programów – Pięć 
Kluczy do Szczęścia i Zdrowia:
Witalna Wioska SPA (harmonia energii czterech 
żywiołów: ognia, powietrza, wody i ziemi); 
Ogród Medytacji (energia ziemi, drzew i moc 
kamiennych kręgów); Łaźnie rzymskie (zmy-
słowy relaks ciała i duszy); Studio Odnowy 
(dotyk piękna i energii życia); Pokoje ofuro SPA 
(kąpiel oczyszczająca ciało i ducha).

Bogactwo oferty zabiegów, ogromny wybór pa-
kietów i programów stwarza możliwość elastycz-
nego zaplanowania pobytu, który zadowoli naj-
bardziej wymagających klientów. Specjalna oferta 
dla przyszłych mam, par, singli, jeźdźców, osób 
z konkretnymi dolegliwościami zdrowotnymi, 

a także pobyty okazjonalne (świąteczne, waka-
cyjne, zimowe) to tylko ułamek możliwości, jakie 
roztacza przed klientami ten hotel.

Właściciele obiektu – Grażyna i Jerzy Wrona, 
konsekwentnie inwestują w jego rozwój. Naj-
nowszą propozycją dla gości będzie oranżeria 
z kompleksem basenów i atrakcjami wodnymi, 
połączona z Termami Pałacowymi. Jej otwarcie 
planowane jest na wiosnę przyszłego roku. 
W planach jest też kolejny obiekt – podziemne 
Sale Rycerskie z gabinetami odnowy biologicznej, 
kriokomorą i solarium.

Manor House znany jest ze swej wyjątkowej 
energii – liczni goście określają go mianem „miej-
sca mocy”. Dla podkreślenia dobroczynnego 
wpływu naturalnej energii niedawno postawiono 
w parku piramidę Horusa z Instytutu Ky-
borg w Niemczech. Jej działanie pozwala 
na skupienie prany (inaczej zwanej chi lub ki) 
– energii, która wzmacnia naszą siłę życiową, 
stabilizuje kod genetyczny, zwiększa witalność, 
koncentrację, rozwój wewnętrzny i poziom świa-
domości, wzmacnia system immunologiczny 
i regenerację organizmu, leczy depresję oraz 
uporczywe stany lękowe.

Manor House to idealne miejsce dla osób sprag-
nionych spokoju i wyciszenia, zmęczonych pracą 
i gwarem miasta. Tu tradycja łączy się z luksu-
sem, a przygoda z wellness&SPA rozgrywa się na 
poziomie ciała, ducha i umysłu. 		          

Manor House to miejsce o nietuzinkowym klimacie, wspaniałej lokalizacji i bogatej ofercie. 
Przyznając główną nagrodę temu ośrodkowi, jury konkursu organizowanego przez  
Beauty Forum Polska doceniło profesjonalizm, pasję i zaangażowanie twórców hotelu.
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